
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS
PORTARIA Nº 01/2022 SAPÉ, 14 DE FEVEREIRO 2022.

O Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, da
Prefeitura Municipal de Sapé, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1º do art. 2º, do Decreto nº
2596/2017.
 
R E S O L V E :
 
Designar os servidores como membros Titulares: Marcone
Pessoa da Silva Junior, Mat. 20712214, Daniel de Almeida
Silva, Mat. 2071287 e Elton Maciel Green, Mat. 2122377 e
como membros suplentes: Maria Genilva Santos de Souza,
Mat. 2123612 e Josineide Maria Alves dos Santos, Mat.
000813, para sob a presidência do primeiro compor a Comissão
de Avaliação de Desempenho Funcional.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, especialmente a
Portaria nº 01/2021.
 
Secretaria Educação, Cultura, Esporte e Turismo, em 14 de
fevereiro de 2022.
 
MARCONE PESSOA DA SILVA JUNIOR
Secretário de Secretário de Educação, Cultura, Esporte e
Turismo

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:42D69406

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 18/02/2022. Edição 3051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


